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Vragen en contact
Vragen van werkgevers
Voor vragen op het gebied van de interpretatie/toepassing van de 
CAO kunnen georganiseerde werkgevers (leden) zich wenden tot:

•  Vereniging Gehandicaptenzorg Nederland, Utrecht,  
tel. (030) 27 39 719

 

Vragen van werknemers
Georganiseerde werknemers (leden) kunnen zich voor 
interpretatie/toepassing van de CAO wenden tot:

• FNV (Zorg & Welzijn), Utrecht,  
 tel. (088) 36 80 368

•  CNV Zorg & Welzijn, onderdeel van CNV Connectief, 
Utrecht, tel. (030) 75 11 003

• FBZ, Utrecht,  
 tel. (088) 13 44 111

• NU’91, Nieuwegein,  
 tel. (030) 29 64 144

Bestellingen en downloads
De schriftelijke uitgave CAO Gehandicaptenzorg 2019-2021 kunt u bestellen via  
https://www.vgn.nl/nieuws/bestelformulier-boekjes-cao-gehandicaptenzorg-2019-2021

Voor leden van de VGN gelden de volgende prijzen: 
€ 3,50 per stuk bij minder dan 25 exemplaren 
€ 3,00 per stuk bij 25-99 exemplaren 
€ 2,25 per stuk bij 100-499 exemplaren 
€ 2,05 per stuk bij 500-999 exemplaren 
€ 1,80 per stuk bij 1.000 of meer exemplaren  
Niet-leden van de VGN betalen € 6,80 per stuk. 

Alle prijzen zijn inclusief btw en exclusief handling en verzendkosten. 
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Salarisschalen functiegroep 5* Salarisschalen functiegroep 10* Salarisschalen functiegroep 15* Salarisschalen functiegroep 20*
func. jr. inpas. nr. € func. jr. inpas. nr. € func. jr.  inpas. nr. € func. jr. inpas. nr. €  
0 1 1501 0 2 1528 0 3 1556 0 4 1616  
1 2 1528 1 3 1556 1 4 1616 1 6 1707  
2 3 1556 2 4 1616 2 5 1676 2 7 1755  
3 4 1616 3 5 1676 3 6 1707 3 8 1800  
4 5 1676 4 6 1707 4 7 1755 4 9 1846  
5 6 1707 5 7 1755 5 8 1800 5 10 1898  
6 7 1755 6 8 1800 6 9 1846 6 11 1956  
7 8 1800 7 9 1846 7 10 1898 7 12 2016  
8 9 1846 8 10 1898 8 11 1956 8 13 2083  
9 10 1898 9 11 1956 9 12 2016 9 14 2153  
   10 12 2016 10 13 2083 10 15 2216  
      11 14 2153 11 16 2287  
              
Salarisschalen functiegroep 25 Salarisschalen functiegroep 30 Salarisschalen functiegroep 35 Salarisschalen functiegroep 40 
func. jr. inpas. nr. € func. jr. inpas. nr. € func. jr.  inpas. nr. € func. jr. inpas. nr. €  
0 5 1676 0 6 1707 0 8 1800 0 10 1898  
1 7 1755 1 8 1800 1 10 1898 1 12 2016  
2 9 1846 2 10 1898 2 12 2016 2 14 2153  
3 10 1898 3 12 2016 3 14 2153 3 16 2287  
4 11 1956 4 13 2083 4 15 2216 4 17 2345  
5 12 2016 5 14 2153 5 16 2287 5 18 2413  
6 13 2083 6 15 2216 6 17 2345 6 19 2478  
7 14 2153 7 16 2287 7 18 2413 7 20 2546  
8 15 2216 8 17 2345 8 19 2478 8 21 2610  
9 16 2287 9 18 2413 9 20 2546 9 22 2675  
10 17 2345 10 19 2478 10 21 2610 10 23 2742  
11 18 2413 11 20 2546 11 22 2675 11 24 2807  
              
Salarisschalen functiegroep 45 Salarisschalen functiegroep 50 Salarisschalen functiegroep 55 Salarisschalen functiegroep 60  
func. jr. inpas. nr. € func. jr. inpas. nr. € func. jr.  inpas. nr. € func. jr. inpas. nr. €  
0 12 2016 0 17 2345 0 22 2675 0 28 3084  
1 14 2153 1 19 2478 1 24 2807 1 30 3227  
2 16 2287 2 21 2610 2 26 2948 2 32 3364  
3 18 2413 3 23 2742 3 28 3084 3 34 3505  
4 20 2546 4 25 2877 4 30 3227 4 36 3650  
5 21 2610 5 27 3021 5 32 3364 5 38 3806  
6 22 2675 6 28 3084 6 34 3505 6 40 3948  
7 23 2742 7 29 3157 7 35 3572 7 42 4096  
8 24 2807 8 30 3227 8 36 3650 8 44 4243  
9 25 2877 9 31 3294 9 37 3728 9 45 4303  
10 26 2948 10 32 3364 10 38 3806 10 46 4369  
11 27 3021 11 33 3432 11 39 3879 11 47 4436  
12 28 3084 12 34 3505 12 40 3948 12 48 4499

Salarisschalen functiegroep 65 Salarisschalen functiegroep 70 Salarisschalen functiegroep 75 Salarisschalen functiegroep 80 
func. jr. inpas. nr. € func. jr. inpas. nr. € func. jr.  inpas. nr. € func. jr. inpas. nr. €  
0 34 3505 0 44 4243 0 56 5034 0 68 5895  
1 37 3728 1 47 4436 1 59 5231 1 71 6147  
2 40 3948 2 50 4635 2 62 5430 2 74 6396  
3 42 4096 3 53 4833 3 65 5647 3 77 6641  
4 44 4243 4 56 5034 4 68 5895 4 80 6921  
5 46 4369 5 59 5231 5 71 6147 5 83 7200  
6 48 4499 6 62 5430 6 74 6396 6 86 7511  
7 50 4635 7 64 5564 7 76 6560 7 88 7741  
8 52 4768 8 66 5731 8 78 6736 8 90 7981  
9 54 4898 9 68 5895 9 80 6921 9 92 8223  
10 56 5034 10 70 6061 10 82 7107 10 94 8468  
11 57 5097 11 71 6147 11 83 7200 11 95 8590  
12 58 5166 12 72 6229 12 84 7294 12 96 8713  
13 59 5231 13 73 6311 13 85 7402 13 97 8836  
14 60 5296 14 74 6396 14 86 7511 14 98 8957  
      15 87 7619 15 99 9081  
      16 88 7741 16 100 9202  
            

Artikel 4:15 Salarisschalen functiegroepen per 1 januari 2019 
Salarisschalen:
*Salarisbedragen van toepassing voor zover het wettelijk minimum (jeugd)loon niet hoger is.
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Salarisschalen functiegroep 5* Salarisschalen functiegroep 10* Salarisschalen functiegroep 15* Salarisschalen functiegroep 20*
func. jr. inpas. nr. € func. jr. inpas. nr. € func. jr.  inpas. nr. € func. jr. inpas. nr. €
0 1 1552 0 2 1580 0 3 1609 0 4 1671 
1 2 1580 1 3 1609 1 4 1671 1 6 1765 
2 3 1609 2 4 1671 2 5 1733 2 7 1815 
3 4 1671 3 5 1733 3 6 1765 3 8 1861 
4 5 1733 4 6 1765 4 7 1815 4 9 1909 
5 6 1765 5 7 1815 5 8 1861 5 10 1963 
6 7 1815 6 8 1861 6 9 1909 6 11 2023 
7 8 1861 7 9 1909 7 10 1963 7 12 2085 
8 9 1909 8 10 1963 8 11 2023 8 13 2154 
9 10 1963 9 11 2023 9 12 2085 9 14 2226  
   10 12 2085 10 13 2154 10 15 2291  
      11 14 2226 11 16 2365  
           
Salarisschalen functiegroep 25 Salarisschalen functiegroep 30 Salarisschalen functiegroep 35 Salarisschalen functiegroep 40
func. jr. inpas. nr. € func. jr. inpas. nr. € func. jr.  inpas. nr. € func. jr. inpas. nr. €  
0 5 1733 0 6 1765 0 8 1861 0 10 1963 
1 7 1815 1 8 1861 1 10 1963 1 12 2085 
2 9 1909 2 10 1963 2 12 2085 2 14 2226 
3 10 1963 3 12 2085 3 14 2226 3 16 2365 
4 11 2023 4 13 2154 4 15 2291 4 17 2425 
5 12 2085 5 14 2226 5 16 2365 5 18 2495 
6 13 2154 6 15 2291 6 17 2425 6 19 2562 
7 14 2226 7 16 2365 7 18 2495 7 20 2633 
8 15 2291 8 17 2425 8 19 2562 8 21 2699 
9 16 2365 9 18 2495 9 20 2633 9 22 2766 
10 17 2425 10 19 2562 10 21 2699 10 23 2835 
11 18 2495 11 20 2633 11 22 2766 11 24 2902  
           
Salarisschalen functiegroep 45 Salarisschalen functiegroep 50 Salarisschalen functiegroep 55 Salarisschalen functiegroep 60
func. jr. inpas. nr. € func. jr. inpas. nr. € func. jr.  inpas. nr. € func. jr. inpas. nr. €  
0 12 2085 0 17 2425 0 22 2766 0 28 3189 
1 14 2226 1 19 2562 1 24 2902 1 30 3337 
2 16 2365 2 21 2699 2 26 3048 2 32 3478 
3 18 2495 3 23 2835 3 28 3189 3 34 3624 
4 20 2633 4 25 2975 4 30 3337 4 36 3774 
5 21 2699 5 27 3124 5 32 3478 5 38 3935 
6 22 2766 6 28 3189 6 34 3624 6 40 4082 
7 23 2835 7 29 3264 7 35 3693 7 42 4235 
8 24 2902 8 30 3337 8 36 3774 8 44 4387 
9 25 2975 9 31 3406 9 37 3855 9 45 4449 
10 26 3048 10 32 3478 10 38 3935 10 46 4518 
11 27 3124 11 33 3549 11 39 4011 11 47 4587 
12 28 3189 12 34 3624 12 40 4082 12 48 4652 

Salarisschalen functiegroep 65 Salarisschalen functiegroep 70 Salarisschalen functiegroep 75 Salarisschalen functiegroep 80
func. jr. inpas. nr. € func. jr. inpas. nr. € func. jr.  inpas. nr. € func. jr. inpas. nr. €
0 34 3624 0 44 4387 0 56 5205 0 68 6095  
1 37 3855 1 47 4587 1 59 5409 1 71 6356  
2 40 4082 2 50 4793 2 62 5615 2 74 6613  
3 42 4235 3 53 4997 3 65 5839 3 77 6867  
4 44 4387 4 56 5205 4 68 6095 4 80 7156  
5 46 4518 5 59 5409 5 71 6356 5 83 7445  
6 48 4652 6 62 5615 6 74 6613 6 86 7766  
7 50 4793 7 64 5753 7 76 6783 7 88 8004  
8 52 4930 8 66 5926 8 78 6965 8 90 8252  
9 54 5065 9 68 6095 9 80 7156 9 92 8503  
10 56 5205 10 70 6267 10 82 7349 10 94 8756  
11 57 5270 11 71 6356 11 83 7445 11 95 8882  
12 58 5342 12 72 6441 12 84 7542 12 96 9009  
13 59 5409 13 73 6526 13 85 7654 13 97 9136  
14 60 5476 14 74 6613 14 86 7766 14 98 9262  
      15 87 7878 15 99 9390  
      16 88 8004 16 100 9515  
   

Artikel 4:15 Salarisschalen functiegroepen per 1 juni 2020 
Salarisschalen:
* Salarisbedragen van toepassing voor zover het wettelijk minimum (jeugd)loon niet hoger is.
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Artikel 4:15 Salarisschalen functiegroepen per 1 juni 2021
Salarisschalen: 
* Salarisbedragen van toepassing voor zover het wettelijk minimum (jeugd)loon niet hoger is.

Salarisschalen functiegroep 5* Salarisschalen functiegroep 10* Salarisschalen functiegroep 15* Salarisschalen functiegroep 20*
func. jr. inpas. nr. € func. jr. inpas. nr. € func. jr.  inpas. nr. € func. jr. inpas. nr. €
0 1 1601 0 2 1630 0 3 1660 0 4 1724  
1 2 1630 1 3 1660 1 4 1724 1 6 1821  
2 3 1660 2 4 1724 2 5 1788 2 7 1872  
3 4 1724 3 5 1788 3 6 1821 3 8 1920  
4 5 1788 4 6 1821 4 7 1872 4 9 1969  
5 6 1821 5 7 1872 5 8 1920 5 10 2025  
6 7 1872 6 8 1920 6 9 1969 6 11 2087  
7 8 1920 7 9 1969 7 10 2025 7 12 2151  
8 9 1969 8 10 2025 8 11 2087 8 13 2222  
9 10 2025 9 11 2087 9 12 2151 9 14 2296  
   10 12 2151 10 13 2222 10 15 2363  
      11 14 2296 11 16 2439  
           
Salarisschalen functiegroep 25 Salarisschalen functiegroep 30 Salarisschalen functiegroep 35 Salarisschalen functiegroep 40
func. jr. inpas. nr. € func. jr. inpas. nr. € func. jr.  inpas. nr. € func. jr. inpas. nr. €
0 5 1788 0 6 1821 0 8 1920 0 10 2025  
1 7 1872 1 8 1920 1 10 2025 1 12 2151  
2 9 1969 2 10 2025 2 12 2151 2 14 2296  
3 10 2025 3 12 2151 3 14 2296 3 16 2439  
4 11 2087 4 13 2222 4 15 2363 4 17 2501  
5 12 2151 5 14 2296 5 16 2439 5 18 2574  
6 13 2222 6 15 2363 6 17 2501 6 19 2643  
7 14 2296 7 16 2439 7 18 2574 7 20 2716  
8 15 2363 8 17 2501 8 19 2643 8 21 2784  
9 16 2439 9 18 2574 9 20 2716 9 22 2853  
10 17 2501 10 19 2643 10 21 2784 10 23 2924  
11 18 2574 11 20 2716 11 22 2853 11 24 2993  
             
Salarisschalen functiegroep 45 Salarisschalen functiegroep 50 Salarisschalen functiegroep 55 Salarisschalen functiegroep 60
func. jr. inpas. nr. € func. jr. inpas. nr. € func. jr.  inpas. nr. € func. jr. inpas. nr. €
0 12 2151 0 17 2501 0 22 2853 0 28 3289  
1 14 2296 1 19 2643 1 24 2993 1 30 3442  
2 16 2439 2 21 2784 2 26 3144 2 32 3588  
3 18 2574 3 23 2924 3 28 3289 3 34 3738  
4 20 2716 4 25 3069 4 30 3442 4 36 3893  
5 21 2784 5 27 3222 5 32 3588 5 38 4059  
6 22 2853 6 28 3289 6 34 3738 6 40 4211  
7 23 2924 7 29 3367 7 35 3809 7 42 4368  
8 24 2993 8 30 3442 8 36 3893 8 44 4525  
9 25 3069 9 31 3513 9 37 3976 9 45 4589  
10 26 3144 10 32 3588 10 38 4059 10 46 4660  
11 27 3222 11 33 3661 11 39 4137 11 47 4731  
12 28 3289 12 34 3738 12 40 4211 12 48 4799  
           
Salarisschalen functiegroep 65 Salarisschalen functiegroep 70 Salarisschalen functiegroep 75 Salarisschalen functiegroep 80
func. jr. inpas. nr. € func. jr. inpas. nr. € func. jr.  inpas. nr. € func. jr. inpas. nr. €
0 34 3738 0 44 4525 0 56 5369 0 68 6287  
1 37 3976 1 47 4731 1 59 5579 1 71 6556  
2 40 4211 2 50 4944 2 62 5792 2 74 6821  
3 42 4368 3 53 5154 3 65 6023 3 77 7083  
4 44 4525 4 56 5369 4 68 6287 4 80 7381  
5 46 4660 5 59 5579 5 71 6556 5 83 7680  
6 48 4799 6 62 5792 6 74 6821 6 86 8011  
7 50 4944 7 64 5934 7 76 6997 7 88 8256  
8 52 5085 8 66 6113 8 78 7184 8 90 8512  
9 54 5225 9 68 6287 9 80 7381 9 92 8771  
10 56 5369 10 70 6464 10 82 7580 10 94 9032  
11 57 5436 11 71 6556 11 83 7680 11 95 9162  
12 58 5510 12 72 6644 12 84 7780 12 96 9293  
13 59 5579 13 73 6732 13 85 7895 13 97 9424  
14 60 5648 14 74 6821 14 86 8011 14 98 9554  
      15 87 8126 15 99 9686  
      16 88 8256 16 100 9815
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Salarisschaal voor leerlingen
*Salarisbedragen van toepassing voor zover het wettelijk minimum (jeugd)loon niet hoger is.

Met ingang van  01-01-2019* 01-01-2020* 01-06-2020* 01-06-2021*

1e praktijkleerjaar 1265  1340  1386  1430

2e praktijkleerjaar 1520  1582  1636  1688

3e praktijkleerjaar 1770  1908  1973  2035

 4e praktijkleerjaar 1875  1968  2035  2099

Artikel 15:3 Tabel garantierecht

   Kolom A    Kolom B

  Dienstjaren  IP-nummer 1 t/m 41   IP-nummer 42 t/m 100

  1 t/m 3   0,80 x maandsalaris   0,80 x salaris IP 41 + 3,00 x (maandsalaris - salaris IP 41)

  4   1,10 x maandsalaris   1,10 x salaris IP 41 + 4,00 x (maandsalaris - salaris IP 41)

  5   1,40 x maandsalaris   1,40 x salaris IP 41 + 5,00 x (maandsalaris - salaris IP 41)

  6   1,70 x maandsalaris   1,70 x salaris IP 41 + 6,00 x (maandsalaris - salaris IP 41)

  7   1,80 x maandsalaris   1,80 x salaris IP 41 + 6,80 x (maandsalaris - salaris IP 41)

  8   1,90 x maandsalaris   1,90 x salaris IP 41 + 7,60 x (maandsalaris - salaris IP 41)

  9   2,00 x maandsalaris   2,00 x salaris IP 41 + 8,40 x (maandsalaris - salaris IP 41)

  10   2,05 x maandsalaris   2,05 x salaris IP 41 + 9,15 x (maandsalaris - salaris IP 41)

  11   2,10 x maandsalaris   2,10 x salaris IP 41 + 9,90 x (maandsalaris - salaris IP 41)

  12   2,15 x maandsalaris   2,15 x salaris IP 41 + 10,65 x (maandsalaris - salaris IP 41)

  13   2,20 x maandsalaris   2,20 x salaris IP 41 + 11,40 x (maandsalaris - salaris IP 41)

  14   2,25 x maandsalaris   2,25 x salaris IP 41 + 12,15 x (maandsalaris - salaris IP 41)

  15   2,30 x maandsalaris   2,30 x salaris IP 41 + 12,90 x (maandsalaris - salaris IP 41)

  16   2,35 x maandsalaris   2,35 x salaris IP 41 + 13,65 x (maandsalaris - salaris IP 41)

  17   2,40 x maandsalaris   2,40 x salaris IP 41 + 14,40 x (maandsalaris - salaris IP 41)

  18   2,45 x maandsalaris   2,45 x salaris IP 41 + 15,15 x (maandsalaris - salaris IP 41)

  19   2,50 x maandsalaris   2,50 x salaris IP 41 + 15,90 x (maandsalaris - salaris IP 41)

  20   2,55 x maandsalaris   2,55 x salaris IP 41 + 16,65 x (maandsalaris - salaris IP 41)

  21   2,60 x maandsalaris   2,60 x salaris IP 41 + 17,40 x (maandsalaris - salaris IP 41)

  22   2,65 x maandsalaris   2,65 x salaris IP 41 + 18,15 x (maandsalaris - salaris IP 41)

  23   2,70 x maandsalaris   2,70 x salaris IP 41 + 18,90 x (maandsalaris - salaris IP 41)

  24   2,75 x maandsalaris   2,75 x salaris IP 41 + 19,65 x (maandsalaris - salaris IP 41)

  25   2,80 x maandsalaris   2,80 x salaris IP 41 + 20,40 x (maandsalaris - salaris IP 41)

  26   2,85 x maandsalaris   2,85 x salaris IP 41 + 21,15 x (maandsalaris - salaris IP 41)

  27   2,90 x maandsalaris   2,90 x salaris IP 41 + 21,90 x (maandsalaris - salaris IP 41)

  28   2,95 x maandsalaris   2,95 x salaris IP 41 + 22,65 x (maandsalaris - salaris IP 41)

  29   3,00 x maandsalaris   3,00 x salaris IP 41 + 23,40 x (maandsalaris - salaris IP 41)

  30   3,05 x maandsalaris   3,05 x salaris IP 41 + 24,15 x (maandsalaris - salaris IP 41)

  31   3,10 x maandsalaris   3,10 x salaris IP 41 + 24,90 x (maandsalaris - salaris IP 41)

  32   3,15 x maandsalaris   3,15 x salaris IP 41 + 25,65 x (maandsalaris - salaris IP 41)

  33   3,20 x maandsalaris   3,20 x salaris IP 41 + 26,40 x (maandsalaris - salaris IP 41)

  34   3,20 x maandsalaris   3,20 x salaris IP 41 + 27,10 x (maandsalaris - salaris IP 41)

  35   3,20 x maandsalaris   3,20 x salaris IP 41 + 27,80 x (maandsalaris - salaris IP 41)

  36   3,20 x maandsalaris   3,20 x salaris IP 41 + 28,50 x (maandsalaris - salaris IP 41)

  37   3,20 x maandsalaris   3,20 x salaris IP 41 + 29,20 x (maandsalaris - salaris IP 41)

  38 en meer  3,20 x maandsalaris   3,20 x salaris IP 41 + 29,90 x (maandsalaris - salaris IP 41)
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  Dienstjaren ex artikel 15:2 lid 3 Inkomensbescherming Dienstjaren ex artikel 15:2 lid 3 Inkomensbescherming

  1 t/m 3    0,80 x maandsalaris 21    2,60 x maandsalaris

  4    1,10 x maandsalaris 22    2,65 x maandsalaris

  5    1,40 x maandsalaris 23    2,70 x maandsalaris

  6    1,70 x maandsalaris 24    2,75 x maandsalaris

  7    1,80 x maandsalaris 25    2,80 x maandsalaris

  8    1,90 x maandsalaris 26    2,85 x maandsalaris

  9    2,00 x maandsalaris 27    2,90 x maandsalaris

  10    2,05 x maandsalaris 28    2,95 x maandsalaris

  11    2,10 x maandsalaris 29    3,00 x maandsalaris

  12    2,15 x maandsalaris 30    3,05 x maandsalaris

  13    2,20 x maandsalaris 31    3,10 x maandsalaris

  14    2,25 x maandsalaris 32    3,15 x maandsalaris

  15    2,30 x maandsalaris 33    3,20 x maandsalaris

  16    2,35 x maandsalaris 34    3,20 x maandsalaris

  17    2,40 x maandsalaris 35    3,20 x maandsalaris

  18    2,45 x maandsalaris 36    3,20 x maandsalaris

  19    2,50 x maandsalaris 37    3,20 x maandsalaris

  20    2,55 x maandsalaris 38 en meer   3,20 x maandsalaris
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Functionele schaal FWG schaal  01-01-2019*   01-06-2020*  01-06-2021*

1   3   1556   1609   1660

2   4   1616   1671   1724

3   5   1676   1733   1788

4   6   1707   1765   1821

5   7   1755   1815   1872

6   8   1800   1861   1920

7   9   1846   1909   1969

8   10   1898   1963   2025

9   11   1956   2023   2087

10   12   2016   2085   2151

11   13   2083   2154   2222

12   14   2153   2226   2296

13   15   2216   2291   2363

14   16   2287   2365   2439

Het loon voor een instroombaan bedraagt maximaal 130% van het wettelijk minimumloon. 
Het loon voor een doorstroombaan bedraagt maximaal 150% van het wettelijk minimumloon.

Salarisschalen ID-banen*
* Salarisbedragen van toepassing voor zover het wettelijk minimum (jeugd)loon niet hoger is.
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Volgnr.  01-01-2019* 01-06-2020* 01-06-2021* Volgnr. 01-01-2019* 01-06-2020* 01-06-2021*  

1 1.469,29  1.519,25  1.567,11  40 3.937,71  4.071,59  4.199,85   

2 1.545,51  1.598,06  1.648,40  41 4.014,51  4.151,00  4.281,76   

3 1.624,06  1.679,28  1.732,18  42 4.091,91  4.231,03  4.364,31   

4 1.662,19  1.718,70  1.772,84  43 4.166,99  4.308,67  4.444,39   

5 1.702,03  1.759,90  1.815,34  44 4.238,62  4.382,73  4.520,79   

6 1.739,58  1.798,73  1.855,39  45 4.303,86  4.450,19  4.590,37   

7 1.777,66  1.838,10  1.896,00  46 4.365,66  4.514,09  4.656,28   

8 1.815,80  1.877,54  1.936,68  47 4.433,25  4.583,98  4.728,38   

9 1.856,81  1.919,94  1.980,42  48 4.502,55  4.655,64  4.802,29   

10 1.901,28  1.965,92  2.027,85  49 4.570,12  4.725,50  4.874,35   

11 1.955,00  2.021,47  2.085,15  50 4.637,69  4.795,37  4.946,42   

12 2.015,07  2.083,58  2.149,21  51 4.706,42  4.866,44  5.019,73   

13 2.083,19  2.154,02  2.221,87  52 4.774,54  4.936,87  5.092,38   

14 2.151,94  2.225,11  2.295,20  53 4.843,29  5.007,96  5.165,71   

15 2.215,48  2.290,81  2.362,97  54 4.909,70  5.076,63  5.236,54   

16 2.285,36  2.363,06  2.437,50  55 4.976,70  5.145,91  5.308,01   

17 2.352,34  2.432,32  2.508,94  56 5.043,70  5.215,19  5.379,47   

18 2.421,07  2.503,39  2.582,25  57 5.110,11  5.283,85  5.450,29   

19 2.482,28  2.566,68  2.647,53  58 5.177,11  5.353,13  5.521,75   

20 2.551,59  2.638,34  2.721,45  59 5.243,55  5.421,83  5.592,62   

21 2.617,99  2.707,00  2.792,27  60 5.311,10  5.491,68  5.664,67   

22 2.682,11  2.773,30  2.860,66  61 5.378,68  5.561,56  5.736,75   

23 2.747,94  2.841,37  2.930,87  62 5.446,24  5.631,41  5.808,80   

24 2.813,22  2.908,87  3.000,50  63 5.512,67  5.700,10  5.879,65   

25 2.880,79  2.978,74  3.072,57  64 5.579,10  5.768,79  5.950,51   

26 2.954,71  3.055,17  3.151,41  65 5.662,25  5.854,77  6.039,20   

27 3.026,34  3.129,24  3.227,81  66 5.746,57  5.941,95  6.129,12   

28 3.090,45  3.195,53  3.296,19  67 5.830,31  6.028,54  6.218,44   

29 3.161,46  3.268,95  3.371,92  68 5.914,62  6.115,72  6.308,37   

30 3.233,10  3.343,03  3.448,34  69 5.998,36  6.202,30  6.397,67   

31 3.302,41  3.414,69  3.522,25  70 6.081,54  6.288,31  6.486,39   

32 3.367,09  3.481,57  3.591,24  71 6.165,28  6.374,90  6.575,71  

33 3.437,55  3.554,43  3.666,39  72 6.249,61  6.462,10  6.665,66   

34 3.509,18  3.628,49  3.742,79  73 6.332,77  6.548,08  6.754,34   

35 3.575,58  3.697,15  3.813,61  74 6.417,11  6.635,29  6.844,30   

36 3.638,53  3.762,24  3.880,75  75 6.500,84  6.721,87  6.933,61   

37 3.716,50  3.842,86  3.963,91  76 6.584,01  6.807,87  7.022,32   

38 3.793,31  3.922,28  4.045,83  77 6.667,76  6.894,46  7.111,64   

39 3.871,30  4.002,92  4.129,01  78 6.761,91  6.991,81  7.212,05  

Artikel 16:30 MEE-garantieschalen
Toepassing van de MEE-garantieschalen is gebaseerd op afspraken over de invoering van FWG 3.0 voor  
MEE-organisaties per 1 januari 2003.
* Salarisbedragen van toepassing voor zover het wettelijk minimum (jeugd)loon niet hoger is
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Volgnr.  01-01-2019* 01-06-2020* 01-06-2021* Volgnr. 01-01-2019* 01-06-2020* 01-06-2021*  

1 1501  1552  1601  51 4701  4861  5014  

2 1528  1580  1630  52 4768  4930  5085  

3 1556  1609  1660  53 4833  4997  5154  

4 1616  1671  1724  54 4898  5065  5225   

5 1676  1733  1788  55 4967  5136  5298   

6 1707  1765  1821  56 5034  5205  5369   

7 1755  1815  1872  57 5097  5270  5436   

8 1800  1861  1920  58 5166  5342  5510   

9 1846  1909  1969  59 5231  5409  5579   

10 1898  1963  2025  60 5296  5476  5648   

11 1956  2023  2087  61 5363  5545  5720   

12 2016  2085  2151  62 5430  5615  5792   

13 2083  2154  2222  63 5496  5683  5862   

14 2153  2226  2296  64 5564  5753  5934   

15 2216  2291  2363  65 5647  5839  6023   

16 2287  2365  2439  66 5731  5926  6113   

17 2345  2425  2501  67 5812  6010  6199   

18 2413  2495  2574  68 5895  6095  6287   

19 2478  2562  2643  69 5977  6180  6375   

20 2546  2633  2716  70 6061  6267  6464   

21 2610  2699  2784  71 6147  6356  6556   

22 2675  2766  2853  72 6229  6441  6644   

23 2742  2835  2924  73 6311  6526  6732   

24 2807  2902  2993  74 6396  6613  6821   

25 2877  2975  3069  75 6478  6698  6909   

26 2948  3048  3144  76 6560  6783  6997   

27 3021  3124  3222  77 6641  6867  7083   

28 3084  3189  3289  78 6736  6965  7184   

29 3157  3264  3367  79 6832  7064  7287   

30 3227  3337  3442  80 6921  7156  7381   

31 3294  3406  3513  81 7015  7254  7483   

32 3364  3478  3588  82 7107  7349  7580   

33 3432  3549  3661  83 7200  7445  7680   

34 3505  3624  3738  84 7294  7542  7780   

35 3572  3693  3809  85 7402  7654  7895   

36 3650  3774  3893  86 7511  7766  8011   

37 3728  3855  3976  87 7619  7878  8126   

38 3806  3935  4059  88 7741  8004  8256   

39 3879  4011  4137  89 7862  8129  8385   

40 3948  4082  4211  90 7981  8252  8512   

41 4024  4161  4292  91 8103  8379  8643   

42 4096  4235  4368  92 8223  8503  8771   

43 4172  4314  4450  93 8347  8631  8903   

44 4243  4387  4525  94 8468  8756  9032   

45 4303  4449  4589  95 8590  8882  9162   

46 4369  4518  4660  96 8713  9009  9293   

47 4436  4587  4731  97 8836  9136  9424   

48 4499  4652  4799  98 8957  9262  9554   

49 4568  4723  4872  99 9081  9390  9686   

50 4635  4793  4944  100 9202  9515  9815  

Salaristabel inpassingsnummers 1 t/m 100
* Salarisbedragen van toepassing voor zover het wettelijk minimum (jeugd)loon niet hoger is.


